dibetesia et saga auro praetextata, exeunt per porticus SS. Quadra-
 ginta et per sigma, stipantibus cubiculo et maglabitis et hetaeria ;
 per viam intrant in ecclesiam Domini, accendunt ibi cereos, trans-
 eunt inde per sacellum et ovatum et angiportum, qui ad magnaurae
 solarium ducit. Illinc ingrediuntur in magnum triclinium, in quo
 Salomoneus thronus collocatus est. Ibi enim in dextra, si ad orien-
 tem respicias, parte infra concham stant aureae sellae, et exposita
 iacent paludamenta et infulae. Domini autem [traiecto triclinio] in
 coetonem, qui a sinistra parte est, intrant [oportunum publicae
 praesessionis et legati exceptioni tempus praestolantes]. Omnibus
 itaque rite praeparatis tam a cerimoniaro, quam a praepositis et
 rationali cursus publici, intrant praepositi [in coetonem] et signifi-
 cant ea de re Dominis; qui protinus exeunt, et illuc ascendunt,
 ubi chlamydes et stemmata iacent; quae a praepositis induti ascen-
 dunt in thronum, et in eo resident; quo facto, turba, quae extra
 gemina versus occidentem vela attractilia stat, magna voce clamat
 polychronium seu vetum vitae diuturnae. Dein exeunt praepositi et
 introducunt cubiculi ministros ex ambabus plagis, dextra sinistraque,
 ut consuetudo secum fert. Ut hi constiterunt, exit ostiarius auream
 virgam tenens, praepositi nutu monitus, et introducitur velum seu

ναι νεύει ὁ πραιπόσιτος τῷ ὀστιάριῳ τῷ τὴν χρυσὴν βέργαν
 κατέχοντι, καὶ ἐξέρχεται καὶ εἰσάγει βῆλον α', τοὺς μαγί-
 στρος. καὶ πάλιν διὰ νεύματος τοῦ πραιποσίτου ἐξέρχεται
 ἕτερος ὀστιάριος, καὶ εἰσάγει τῷ αὐτῷ σχήματι βῆλον β,
 Me. 192. b τοὺς πατρικίους. καὶ πάλιν διὰ νεύματος τοῦ πραιποσίτου δ
 ἐξέρχεται ὁ ἕτερος ὀστιάριος, καὶ εἰσάγει τῷ αὐτῷ σχήματι
 B βῆλον γ', τοὺς συγκλητικόν, καὶ ἀπλῶς ὅσα ἂν βῆλα ἔχει
 ἡ συνθήκη καὶ ἡ τάξις τῶν δοχῶν. καὶ εἰδ' οὕτως εἰσέρχε-
 ται ὁ κατεπάνω μετὰ καὶ τοῦ δομestίκου καὶ τῶν χρυσotρι-
 κλινιτῶν, καὶ ἴστανται δεξιῶ καὶ ἀριστερῶ πρὸ τῶν δύο πρὸς 10
 δύσιν συρτῶν βῆλων, καὶ μετὰ τὸ στήναι αὐτοὺς νεύει ὁ
 πραιπόσιτος τῷ ὀστιάριῳ τῷ τὴν χρυσὴν βέργαν κατέχοντι,
 καὶ εἰσάγει τὸν ἐθνικόν, δηλονότι κρατούμενον ὑπὸ τοῦ κα-
 τεπάνω τῶν βασιλικῶν ἢ καὶ ὑπὸ τοῦ κόμητος τοῦ σταύλου
 ἢ καὶ ὑπὸ τοῦ πρωτοστράτωρος, συνόντος αὐτοῖς καὶ τοῦ ἐρ- 15
 μνηευτοῦ, προπορευομένου δηλονότι καὶ τοῦ λογοθέτου τοῦ
 C δρόμου. καὶ δὴ τούτου εἰσελθόντος, πίπτει ἐπ' ἐδάφους
 προσκυνῶν τοὺς δεσπότας, καὶ εὐθέως ἀνθοῦσι τὰ ὄργανα.
 εἶτα εἰσέρχεται καὶ ἴστανται ἀπὸ διαστήματος τοῦ βασιλικῶ
 θρόνου, καὶ εὐθέως καίουσιν τὰ ὄργανα. ἴστέον, ὅτι, τοῦτο
 γίλον ὑποκινουῦντος πρὸς τὸν βασιλέα, εἰσέρχονται οἱ πρὸ-
 κριτώτεροι τούτου ἄνθρωποι, καὶ προσκυνουῦντες ἴστανται ἐν-
 δον τῶν δύο συρτῶν βῆλων. καὶ ποιούντος τοῦ λογοθέτου